
 
 

 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-3/2024/2025 
 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Samorządu Doktorantów UKSW 
 
 
 

Na podstawie §9 ust. 1 ppk 6, Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Na Przewodniczącego Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie wybiera się mgr Łukasza Sitkowskiego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Parlamentu  
Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 

 


